
 

_______________________________________________________________________________________ 
Via Campidonico, 2/4 84010 SCALA – SA    C.F. 96003630652 COD.MECC. SAIC823004 

Tel. 089857195    Fax 089858963 
e-mail: saic823004@istruzione.it pec: saic823004@pec.istruzione.it 

 

                                                                                                           

                                                                                                A: PersonaleTutto/Alunni/Genitori   

                                                                           USR -CAMPANIA/ATX Salerno//OO.SS/RSU                                                             

                                          All’Albo sito WEB Scuola  

  

 ANNO SCOLASTICO 2020/21  

 

A V V I S O   N. 9 

 
Oggetto: Costituzione  GOEC Gruppo Operativo Emergenza Covid. 
 

IL   DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il CCNL comparto Istruzione e Ricerca 2018; 

VISTA l’emergenza sanitaria nazionale covid-19; 

VISTE le linee guida emanate dal Ministero dell’Istruzione gestione emergenza COVID -19;  

VISTE le delibere del Collegio dei Docenti del 01.09.2020 e del Consiglio d’Istituto del 04/09/2020;  

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione n.1529 del 10.09.2020; 

PRESO ATTO della data d’inizio delle lezioni; 

CONSIDERATA la logistica dell’Istituzione scolastica; 

CONSIDERATA la complessità dei protocolli di sicurezza anti - covid vigenti; 

CONSIDERATO che è opportuno procedere con urgenza all’avvio delle azioni previste per la realizzazione di misure 

per la prevenzione e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-2019"; 

ACCERTATA la disponibilità degli interessati; 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente atto 

 
D E C R E T A 

 

 la costituzione di un Gruppo Operativo d’intervento denominato GOEC -Gruppo Operativo Emergenza Covid 

nelle seguenti  15 (quindici) unità di personale in servizio: 

DOCENTI:.Buononato Franca, Longobardi Stefania, Bartiromo Antonello, Mazza Luigi, Di Cosmo Alfonsina, 

Gambardella Vincenzina, Anastasio Margherita, Esposito Sara, Severino Tiziana. 

ATA: Mauro Maria Rosaria, Cavaliere Maria, Criscuolo Rachele ,Giordano Benedetto, Di Palma Lucia, Abate Maria 

Riposa.                    

 

*IL COORDINAMENTO DEL GOEC E’ AFFIDATO AL DIRIGENTE SCOLASTICO- 

*IL VICE-COORDINAMENTO DEL GOEC E’AFFIDATO AL RSPP - 

* LA SEDE OPERATIVA DEL GOEC E’PRESSO L’UFFICIO DI PRESIDENZA; 

* LE UNITA’GOEC SARANNO DOTATE DI PETTORINA/DISTINTIVO DI    RICONOSCIMENTO- 

* LE UNITA’GOEC PARTECIPERANNO AD APPOSITA FORMAZIONE IN SERVIZIO- 

*LA PARTECIPAZIONE AL GOEC NON DA’DIRITTO A NESSUNA FORMA DI   

   RETRIBUZIONE ACCESSORIA.  

LA PRIMA RIUNIONE OPERATIVA DEL GOEC E’ FISSATA IL GIORNO 16.09.202  ALLE ORE 9,30 PRESSO 

LA SEDE di SCALA 

                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                      Giuseppe Santangelo 




